
Zarządzenie nr 56/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2020 Rektora UEP z dnia 29 września 2020 roku zmienionego 

Zarządzeniem nr 121/2020 Rektora UEP z dnia 18 grudnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 78/2021 

Rektora UEP z dnia 28 września 2021 roku, Zarządzeniem nr 65/2022 Rektora UEP z dnia  

4 października 2022 roku oraz Zarządzeniem nr 11/2023 Rektora UEP  

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

Na podstawie § 91 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, przyjętego Uchwałą nr 80 

(2018/2019) Senatu UEP z dnia 26 kwietnia 2019 roku (t.j. wprowadzony Uchwałą nr 35 (2022/2023) 

Senatu UEP z dnia 30 czerwca 2022 roku) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 29 września 2023 roku zmianie ulega skład osobowy Rady Programowej w ten sposób,  

że: 

1)  w miejsce pana Alana Celmerowskiego, pani Zofii Minge oraz pani Julii Toczko zostają powołani 

pan Hubert Marczuk, pani Martyna Michalska, pan Tomasz Starzycki, 

2) w skład Rady zostają powołani pani dr hab. Justyna Światowiec-Szczepańska, prof. UEP oraz pani 

mgr Joanna Juśkiewicz. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, Rada Programowa działa w następującym składzie: 

przewodnicząca:  prof. dr hab. inż. Anna Gliszczyńska-Świgło, 

członkowie:  dr hab. inż. Piotr Bartkowiak, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie zarządzania, 

 dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie rachunkowości 

 i finansów przedsiębiorstw, 

dr hab. Paweł Marszałek, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie finansów  

i rynków finansowych, 

dr hab. Ida Musiałkowska, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie gospodarki 

międzynarodowej, 

dr hab. Elżbieta Rychłowska-Musiał, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie 

informatyki i analiz ekonomicznych, 

dr inż. Mariusz Tichoniuk – dyrektor studiów w zakresie nauk o jakości, 



dr hab. Halina Zboroń, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie ekonomii, 

dr hab. inż. Magdalena Ankiel, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Marketingu, 

dr hab. inż. Daniela Gwiazdowska, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Nauk  

o Jakości, 

dr hab. Roman Kiedrowski – przedstawiciel Instytutu Informatyki i Ekonomii 

Ilościowej, 

dr hab. Magdalena Knapińska, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Ekonomii, 

dr hab. Jarosław Kubiak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Rachunkowości  

i Zarządzania Finansami, 

dr Krzysztof Szwarc – przedstawiciel Instytutu Ekonomiczno-Społecznego, 

prof. dr hab. Maciej Szymczak – przedstawiciel Instytutu Gospodarki 

Międzynarodowej, 

dr Dorota Wiśniewska – przedstawiciel Instytutu Finansów, 

dr hab. Sławomir Zapłata, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Zarządzania, 

dr hab. Justyna Światowiec-Szczepańska, prof. UEP – nauczyciel akademicki 

wskazany przez prorektora właściwego ds. kształcenia studentów, 

Hubert Marczuk – przedstawiciel studentów, 

Martyna Michalska – przedstawiciel studentów, 

Tomasz Starzycki – przedstawiciel studentów, 

mgr Agnieszka Gampe-Matysiak – przedstawiciel pracowników administracji, 

mgr Joanna Juśkiewicz – przedstawiciel pracowników administracji, 

mgr Sylwia Maćkowiak – przedstawiciel pracowników administracji. 

 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 75/2020 Rektora UEP z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 

powołania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Rady Programowej nie ulega zmianie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

 

                    REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


